
UCHWAŁA NR XXVI/231/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie gmin na potrzeby konkursu ogłoszonego dla Działania: 4.1 
Odnawialne źródła energii w ramach RPO WM na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014- 2020  (Dz.U. z 2016 r. poz. 217) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa, Miastem Ząbki, Miastem 
Mińsk Mazowiecki oraz Gminą Błonie, dotyczącego podjęcia wspólnych działań na potrzeby konkursu 
ogłoszonego dla Działania: 4.1 Odnawialne źródła energii, typ projektu: Infrastruktura do produkcji i dystrybucji 
energii ze źródeł odnawialnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014-2020, rezultatem którego będzie ponadgminne partnerstwo na rzecz realizacji projektu związanego z 
ubieganiem się o finansowanie ze środków zewnętrznych.

§ 2. Celem partnerstwa jest wspólne działanie mające na celu przejście na gospodarkę niskoemisyjną,
a w szczególności:

1) spadek emisji gazów cieplarnianych;

2) zdolność wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych;

3) wspólne działania na rzecz skutecznej ochrony środowiska naturalnego;

4) korzyści społeczno-gospodarcze osiągane dzięki wdrożeniu projektu;

5) wzajemna promocja podejmowanej inicjatywy.

§ 3. Szczegółowe warunki i zasady współpracy przy realizacji działania określi porozumienie (umowa 
partnerska).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: F63FCD68-A896-4BE7-A2ED-C66226C9B15B. Podpisany Strona 1




